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

Ponte Preta x Náutico.

§ M f

A SIM TV apresenta: UFC RIO!
0 MAIOR EVENTO DE LUTA 00  MUNDO!

Labim/UFRN

mailto:fabiopacheco.rn@dabr.cotn.br


2.2 Parque das Co linas 2.3 Lagoa Nova 4.1 Oferta de Trabalho 5.1 Serv de Manutenção 5.7 Advocacia 6.2

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
duplex 4 suit, closet, 3 sl, var, la- 
vb, coz c/ arms, dep emp, ár serv, 
depósito, piscina, churrasq, 2 gar, 
+/- 300m2 R4 4.200,00 + taxas 
(Cond Vale do Sol - aluguel inclu­
so o condomínio). CFA000068/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006:0207. Loja com 
sl, 2 wcs soc, copa, 28m2, 4 vgs 
em estac, privativo. R$ 550,00 + 
taxas. PLA0000113/11.

SA LA S - Av.Jaguarari, Próx. Justi­
ça Federal. F: 9984-9993

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Serviços de Manutenção
MARIDO DE ALUGUEL- Serv 
elétr/hidráu, cons. domést. em ge­
ral. maridodyaluguel@bol.com.br. 
8847-2294.

Serv iços
P ro fiss iona is

Advocacia

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Oferta

feriados das 8 as 17 hs. Galpâom A MADJOIA POSSUI V AGAS - 
c/385m2 c/sl p/escrit, wc. R$ P/quem deseja trabalhar.3221- 
3.800,00 + IPTU. COA 100354. 6242. www.madjoia.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 3/4 
snd 1 suit, sl p/ 3 amb, var, coz, ár 
serv, gar p/ 3 carr R$ 2 mil + ta­
xas. CAA-100485.

Nova Parnamirim
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/51m2 de esquina c/wc, estac ro­
tativo. R$ 1.600,00 + taxas. 
PCA0000162/11.

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Co­
rais de Cotovelo: Var, sla, 3/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár. serv, dep. 
compl, gar. p/1 car. R$ 1 mil + ta­
xas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

Tirol

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua-calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

San Vale

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. C s c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
, ár serv R$ 2 mil + taxas.. CAA- 
100187.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas CO- 
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias 240m2 c/1 sl, esc, 3 wc, 4 
vgs gar. R$ 7 mil. PCA 0000190/ 
11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co- 
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co- 
merc c/28m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.600,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000164/11.

VEÍCULOS

Tirol

2 QUARTOS

3.1 Autom óveis

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396/3218.1340. Vila dos Es- 
panhós, A. P. de Moares, portão 
eletrônico, gar, estac. Sla, copa 
coz, 2 sts, ár serv, wc soc. R$1. 
000,00+IPTU

Chevrolet

SIENA, ELX, 1.4, FLEX, 08/09
Completo. UNICO DONO. R$ 
29,500. F:9982-4456

Fiat

f l ü  Pontos 
E S I  Com ercia is

PÁLIO CELEBRATION 08 - 32
mil km, preto, c/ar/te/dh/al, ót esta­
do. 9953-8444 Alberto. Vd Direta

Alecrim Peugeot

PERES & P ER ES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Sla com 1 
recepão, 2 sis, mezanino, 1 wc 
estac, rotativo, 80m2, 3e andar 
R$ 420,00 + taxas (CECON) 
PSA000029/11.

PEUGEOT 1.8 TARTLENER 03 -
8 válvulas 8898-4441/9916-4085/ 
9177-7100.

Volks

Capim Macio
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo pon­
to comercial com sla, guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA  
10833

Centro

PARATI 99 - Branca, c/ar/te/al. 
T.: 8812-6655/8804-1801.

PÓLO SEDAN 1.6 07/08 - Flex, 
Ml, verde-claro, 70 mil kms, 4 
pneus novos. R$ 29 mil. 3091 - 
2810/9984-7887

VENDE-SE OU TRO CA Por carro 
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
CAV-3983, g a r a g e m ,  v a r a n d a s ,  

e s c r i t ó r i o .  2  p a v im e n t o s ,  f i n o  

a c a b a m e n t o .  3 s u í t e s ,  a r m á r i o s ,  

l a z e r  c o m p l e t o ,  3 3 4 (t v , c o n f i r a !

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Praia de Maxaranguape.
CAV-3816, investimento com 
retorno garantido, beira-mar.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova, APA-O4031, 2 
salas, 2/4 (suite), wc social, 
garagem, armários embutidos, 
piscina, novo, R$ 800,00 mais 
condomínio.

NL IMÓVEIS CRECI I440J 
Areia Preta, APV-04069, 
exclusividade e conforto, 
beira-mar, 4 suítes, 4 vagas, 
fino acabamento. 217 it7, R$ 
880 mil.

NL IMÓVEIS CREC f 1440J 
Lagoa Nova. APV-040072, 
302m” de luxo e conforto, 
sombra, 4  suítes. 4 vagas, 
lazer completo, entrega 2011.
RS 920 mil._______________ _

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova. CAV-0378. cond. 
Green Village. especular» 
climalizadã,. SL de cineijtl, *5* 
suites, lazer com quadra de 
tênis, tino acabamento, 940nf, 
conforto e segurança.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Nova Parnamirim, CAV-003793, 
cond. fechado,. 4 quartos, 
coz/desp., lazer com piscina. R$
230 mil._____________________

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova CAV-03799. rua 
São José, ideal para comércio, 
próxima à Arena das Dunas, 
investimento com valorização 
ga-rantida, R$ 330 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova. área com 
1.00801/  localização privilegiada, 
no centro financeiro e comercial, 
estacionamento, ideal para 
bancos, show room de 
automóveis ou grande magazine.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Parnamirim, COA-03863, 
condomínio logístico industrial, 
locação de galpões de 1,000m2 
a tO.OOOm2.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova, APV-04067, SLS,
3 suítes (1 reversível), nascente, 
até 3 vagas, localização 
privilegiada, entrega julho de 
2012. a partir de RS 376 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Tirol. APV-04070, novo, 24 
andar, varanda, 2 vagas, 2/4 
(suíte), 82m!, lazer completo, 
repasse RS 120 mil, mais SD.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Nova Parnamirim, APV-0466, 
lazer e conforto, novo, pronto pra 
morar, financiamento caixa, 
73,5007, SLS, 2/4 (suíte), 
sombra, a partir de RS 140 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Emaús. ÇAV-03817. sala 2 
amb., 3/4, 1 suile, garagem 2 
carros, jardim, rua pavimen­
tada. apenas R $ 13 5  m(L

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Extremoz. CAV-4056, casa 
nova, tinanciamento caixa -  
Minha Casa M inha'Vida, SL 2 

. atjib., 2/4:* «pite, ^cop/cõ;.,,
.  jardim, garagem ,RJ 7,8 B j i V ,

NL IMÓVEIS "CfÍECl' 1440Í 
Tirol TRV-0038781, 1.200(17, 
localização privilegiada, comercial 
ou para empreendimento, sombra, 
consulte

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Ponla Negra, APA-04030, 
SLA, elevador, 2/4, garagem, 
lazer com piscina, fitness, R$
700,00 mais condomínio.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Nova Parnamirim, CAV003793, 
cond. fechado. 4 quartos, 
co^desp., lazer com piscina, R$ 
230 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Parnamirim, APV-04068, 
Santiago de Compostela, Minha 
Casa Minha Vida, pronto para 
morar, acabamento diferenciado, 
varanda, SL 2 AMB., 2/4, lazer 
com piscina, ótima localização, 
subsídio de até R$17 m ila  parlir 
de R$ 86 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova, APV-04067, SLS,
3 suítes (1 reversível), nascente, 
até 3 vagas, localização 
privilegiada, entrega julho de 
2012, a partir de R$ 376 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Tirol, APV-04070, novo, 24” 
andar, varanda, 2 vagas, 2/4 
(suíte), 82n7, lazer completo, 
repasse RS 120 mil, mais SD.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Nova Parnamirim, APV-0466, 
lazer e conforto, novo, pronto pra 
morar, financiamento caixa, 
73,50n7, SLS, 2/4 (suíte), 
sombra, a partir de R$ 140 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Emaús. CAV-03817, sala 2 
amb., 3/4, 1 suíte, garagem 2 
carros, jardim, rua pavimen­
tada. apenas R $135  mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Extremoz. CAV-4056. casa 
nova, financiamento caixa -  
M inha Casa Minha Vida, SL 2 
amb.. 2/4, suite, cop/coz., 
jardim, garagem, R$ 78 mil.

■ NL.'IMÓVEIS CRECI 1440J ' 
Tirol, ÍR/OÒ38781, 1.200rr7, 
localização privilegiada, comercial 
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
até 3 vagas, localização 
privilegiada, entrega julho dc 
2012, a parfir de R$376  mil

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Tirol. APV-04070, novo, 24 
andar, varanda, 2 vagas, 2/4 
(suíte), 82n7, lazer completo, 
repasse RS 120 mil, mais SD.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Nova Parnamirim, APV-0466, 
lazer e confqrto. novo, pronto pra 
morar, financiamento caixa, 
73,50(17, SLS, 214 (suite), 
sombra, a partir de RS 140 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Emaús, CjW-03817, sala 2 
amb,. 3/4, :1 suíte, garagem 2 
carros, jardim, rua pavimen­
tada, apenas R$ 135 mil.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Extremoz , CAV-4056, casa 
nova, financiamento caixa -  
M inha C a 4  Minha Vida, SL 2 
amb., 2/4/ suíte, cop/coz.,

’ .  ’ ja rg V 9 « » g 8 m ,ti$ ‘$ f  úV . v Y vV t

cod/coz i afdifn.' easânet». R$ 78 mil. 
■ T  ■ * • * * * > » > « ' » ■  > x

"'A/-0038781, 1.200n7, 
' ilegiada, comercial 

mento, sombra,

NL IM t
Lagoa
Gold G 
andar, 3 1 
R $125  n.

SLJ
IMÓVEIS

CRECI 1440  J

27 de agosto. Dia do Corretor.

1 1440J 
14030, 

'gem, 
R$

I0J
93,
tos,
R$

'RV-0G38781, T ? (» rf/ , 
localização privilegiada, comercial 
ou para empreendimento, sombra, 
consulte. /

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Ponta Negra, APA-04030, 
SLA, elevador, 2/4, garagem, 
lazer com piscina, fitness, R$
700,00 mais condominio.

NL IMÓVEIS CRECI 1440J 
Lagoa Nova, APV-040071, 
Gold Green, repasse, 13” 
andar, 3 suites, lazer completo, 
R$ 125 mil, mais SD,

Labim/UFRN

mailto:fabioaraujo.rn@dabr.com.br
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1.4 Emaús 1.4 Pajuçara 1.6 Granjas 2.1 Candelária 2.1 C idade Satélite 2.1 Nova Parnam irim 2.1 Ponta Negra

VENDO/TROCO - LOTE Medindo 
7 X 15, por trás do Condomínio 
FLORAIS DO BRASIL. R$ 7 mil.

CAIO FERNANDES - C 1191.

Emaús Granjas 3 q u a rt o s  8814.4396/3218.1340. cond. [ Nova Parnamirim
J U U A m u a  Res Jardiom satélite, guarita ----------- ---------- ---------- r— 1

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com

Lagoa Nova

Cr, 2639, F: 3203-3000. Exc, c/ 
639m2 cond fech, R$ 325 mil. Fi- 
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr 
c/380m2, excel oport. R$ 140 mil. 
á vista ou financ.TEV.20355.

Parnamirim

Felipe Camarão fl
ABREU IMÓVEIS - (cód 185491) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Terr 
75000m2, plano, próx a RN 226. 
R$ 1 milhão e 500 mil. Financ. HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br

GOM ES CORRETOR CRECI 
3908 -F:8853.1066/9183.1726-
Terr 1.833m2, próx ao Nordestaã 
de Igapó

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
c a i o f e r n a n d e s . c o m . b r  
.Oportunidade. Terr 10x20, boa lo- 
caliz, na Cidade Campestre R$ 30 
mil. TEV.20334.______________

CRECI 1756 F: 8847.4644/9982. 
1995/9172.9454. OPORTUNIDA­
DE! Vale do Sol, 200m2, pavimen­
tação. R$ 28 mil

LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Condomínio Water 
View lote de 200m2 d  toda infra- 
estrutura de lazer e segurança, 
aceita veículo em troca. Maiores 
inf. 9173-1399.___________ ___

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno em 
Passagem de Areia, designado 
por 4 lotes, cada um com ar de 
1.057,50m2, desmatado, plano e 
com frente p/ 03 ruas. R$ 370 mil. 
Aceita proposta. TEC  01730

VENDEM-SE 05 LOTES Terr 
med 12,5m(cada). F: 8836-8482/ 
9626-8713

Cr. 2639. F.3222-7000. Pium gran­
ja 2/4,1 ste, 1 vag, 128m2 próx a 
lagoa do Bonfim R$ 105 mil. Fi­
nanc. HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 280588) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Granja 
em Brejinho área 12343,21 m2, re­
gião valorizada do município. Fi­
nanc. HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.227139) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Extremoz 
linda granja 900m2,3/4,1 ste, ter­
raço, sl 2 amb, coz, piscina, jard, 
frut, R$ 110 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.

C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, 1 sl, coz, ár 
serv, 1 vg 70m2. R$ 1 mil + taxas 
(valor do aluguel incluso o cond 
Edf Ilho dos Açores). 
APA0000112/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
biliado d  3/4 sdo 1 ste, sla, wc, 
dep de empreg, gar. R$ 1.000,00 
+ taxas. APA 8259

R$ 600,00 incluso condomínio 2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
snd 1 suit, wc soc, sl, coz, ár serv, 
gar, 56m2 R$ 600,00 + taxas 
(Cond Jardim Satélite). 
APA000077/11

Cidade Verde
Capim Macio 3 QUARTOS

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.277431) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. 600m2, 
av Capitão Mor Gouveia R$ 950 
mil. abreu.brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom terr c/ 
341 m2, ótm localiz, ótima oport, á 
vista ou financiado. R$ 170 mil. 
TEV .18213.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr 
998m2, exc loc, ótm oportunid. a 
vista R$600 mil. TEV. 18269.

IMÓVEIS
Aluguel

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr c/ 
555m2, bem localiz em cond fech 
muito bom. R$ 250 mil á vista. 
TEV.20328.

Apartamento

Praias
2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. 
(Cód.270308). F: 3203-3000. A 
hora de investir é agora, 360m2, 
terr em localiz priviegl c/projeto de 
const pré-aprovado. R$ 140 mil. 
Financabreu.brbrokers.com.br

Nova Parnamirim
ABREU IMÓVEIS -I (cód.259913) 
3222-7000. Terr no Bosque, ar de 
lazer comp, 675m2. R$ 334.619, 
00. Financ HSBC abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.203011) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Lote em 
cond, lazer comp, segur, otm lu­
gar p/ construir seu sonho. R$ 85 
mil. Financ HSBC.abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 262028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2 lotes 
juntos, 400m2, ótima localiz, rua 
paralela a Maria Lacerda, próx ao 
Boulevard. R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 282037) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Lotes pla­
nos 540m2 boa localiz, rua calç, a 
poucos mts Maria Lacerda, nas­
cente R$ 270 mil. Financ. HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

ALM VENDE-SE Condomínio fe­
chado Green Club I (Av. Ma. La­
cerda), lote 300m2, R$ 150 mil, 
quitado. 9981.5823/9135.078.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br .Terr em 
cond fech exc área de lazer d  terr 
276m2 R$ 140 mil à vista ou finan- 
ciado. TEV.20321.____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Terr 900m2 
ótm localiz R$ 1.000.000,00 à vis­
ta ou financiado. TEV.20304.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Não perca. 
Terr em cond fech 519,48m2 R$ 
182 mil à vista. TEV.20283

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, d  in- 
fraestrutura p/ construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
w w w .im o v e ise m p re .co m .b r. 
VL.97(s)________

PERES & PERES * IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
residencial pronto p/construir, 
med 11,5 x 25m, Ido sombra, em 
frente a ar de Izer do CEPE. R$ 
90 mil. Aceita proposta. TV- 
01730.

VENDO VÁRIOS TERRENOS No­
va Parnamirim e Área Industr. Ma­
caíba, Próx.BR 304. 9193-8872/ 
9607-9889

ABREU IMÓVEIS - (cód 270954) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio terr. b.mar, 1,100m2 de área 
tot, exc loc, R$.1 milhão. Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cod.261232) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia Sta 
Rita terr 136m2, já está murado 
prox a praia R$ 30 mil. abreu.
brbrokers.com.br_____________

ABREU IMÓVEIS - (cod.260848) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pipa/ 
Sibauma terr d  vista p/ mar, 
800m2 R$ 55 mil. Financiamento 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.255913) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia Sta 
Rita terr 20x40 próx mar R$ 130 
mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
bil c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc 
coz c/arm, dep emp, ár serv, gar 
cob p/2 carr e área de lazer com- 
pl. R$ 1.300,00 + taxas. APA- 
100170.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2 stes, sla p/ 2 amb, var, wc, coz 
d  armar, ar de serviço, deposito, 
ar de lazer completa, gar. R$ 
1.500,00+ taxas. APA 100379.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc com box, 
coz com armar, ar de serv, wc 
com box, ar de lazer compi, gar p/ 
2 carros. R$ 1 mil + taxas. APA  
100299

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, lavabo, 
wc, coz, ár lazer compi, agr, elev, 
revest. R$ 1.100,00 + Taxas. APA. 
100487

CAIO FERNANDES - 0.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz com ar­
mar, ar de serv, ar de lazer com­
pleta, elev e gar. R$ 1.100,00 + ta­
xas. APA 100301

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
snd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz 
c/arm, ár serv, ár lazer compi, gar 
cob. R$ 1.200,00 + TAXAS.600, 
00. APA. 100400

P ER ES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/ 2 amb, coz, lav, ar de 
serv, pise, 1 gar, 2elev, slão de 
festa, playground, 70m2. R$ 700, 
00 + taxas ( resid Holambra). APA
000010/11___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 2 sts, sl p'/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár serv, ár laz compi. 
R$ 850,00 +taxas. APA.5011.

Emaús

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. íca­
ro: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz. ár. serv, gar. p/1 car. R$ 500, 
00+ taxas.

1 QUARTO

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 1 ste, closet, sl p;3 amb, 
wc, coz c/arm, dep emp, ár serv,, 
ár lazer compi. R$ 1.200,00 + ta­
xas. APA 10360

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396/3218.1340.Perto do Hi- 
per, Av. Antônio Basílio, portão 
eletrônico, vaga 1 car, sla e qto 
grandes, copa coz, wc soc. R$ 
650,00 incluso condomínio

2 QUARTOS

Grande Natal

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
bil c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, sl 3/4 sdo 1 ste, closet, sl, var, wc, 
de festas,gar coberta, 2 elev, re- coz, ár serv, gar p/2 carr. R$ 700, 
vestido, guarita, grand e interf. R$ 00 + taxas. APA 9995 
1.200,00 + IPTU. APA-100195.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pium. Cond Vitória 
Régia mais de 6000m2 de puro 
prazer na maior área de lazer da 
região d  toda infraestrutura, lotes 
a partir de 360m2, imperdível.

Outras Localidades
ABREU IMÓVEIS - (cod.262951) 
Cr. 2639. F:3222-7000. .Macaíba 
Belíssimo cond rural, ár lazer, 
compi, pista cooper, poucos minu­
tos de Natal, ár 1122m2. R$ 110 
mil. abreu.brbrokers.com.br 

ABR EU IMÓVEIS - (cod.249198) 
Cr. 2639. F:3222-7000. .Macaíba 
cond fech 1419m2 ár. Izer comp, 
lago p/ pesca, pomar, bosq nati­
vo, port 24h R$ 120 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.214606) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Pium - 
Terr C/1000m2, 20X50 nascente 
plano, tem escrt pública R$ 25 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.232972) 
Cr. 2639. F:3203-3000. .Macaíba 
ótimo invest, repasse, 750m2, 
cond fech, ár lazer. R$ 92 mil.. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.265553) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Pium - óti­
mo investimento, terreno 
16.335m2. R$ 600mil. Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.277155) 
Cr. 2639. F:3203-3000. .Macaíba 
lote em Novo Alecrim atrás do Co- 
teminas, 1200m2 R$ 45 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.275971) 
Cr. 2639. F:3222-7000. .Macaíba 
lote Santa lomena, preço ocasio­
nal, 1000m2 R$ 22 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES -  C.1191'. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaíba 
terr d  823m2, muito bom, boa loc, 
exc área lazer R$ 69 mil. à vista. 
TEV.20267.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto mobi- 
liado com 2/4 sdo 1 ste, sla para 2
amb, var, wc com armar e blin- 
dex, ar de lazer completa, gar p/ 2 
carros cobertas. R$ 1.200,00 + ta­
xas. APA 100302

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 2 var,
wc, coz c/arm, ár lazer compi, gar 
e interf. R$ 1.00,00 + cond + TA­
XAS. APA. 100363

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto c/2/4 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz c/arm, 
ár lazer, gar cob p/2 carr. R$ 900, 
00 + Taxas. APA.7795.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, wc, coz, ar de serviço, 
gar. R R$ 500,00 + taxas. APA 
100406.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, coz, ar de serviço, 
playground e gar. R$ 500,00 + ta­
xas. APA 4578

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, 1arm no qto, wc soc, 1 
sl, coz c/arm, dep emp, ár serv, 2 
vgs, 85m2, 2- andar. R$ 700,00 + 
taxas (cond. Center park.).
APA0000111/11.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl 
fest, elev. R$ 1.100,00 + taxas. 
APA 100489.

3 QUARTOS

Cidade Satélite

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz d  armar, ar 
de serv, ar de lazer compi, gar p/ 
2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA 
10832

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Qua­
tro Estações:sla, 2/4 sdo 1 ste, 
coz. c/arm, wc soc, ár. serv, gar. 
p/1 car, ár. lazer, R$ 850,00 + ta­
xas.

COND. VILA MORENA 2/4, dep. 
emp, garagem. Ângelo 9981.0097/ 
3234.5050

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, ar de serviço, coz d  ar­
mar, ar de lazer completa, gar e in- 
terfone. R$ 550,00+ taxas. APA 
100339

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
2J4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, coz, ar 
de lazer completa, gar. R$ 750,00 
+ taxas. APA 10673

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, wc, 
coz, ár serv, pise, gar p/2 carr e 
lelv. R$1.100,00 + taxas. APA
100492._____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 3/4 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, corredor cir­
cular, wc„ dep emp, ár serv, gar 
p/2 carr. R$ 1.500,00. APA.
100499._____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 st, sl, wc, coz, ár lazer com- 
pl, gar, elev, guarita. R4 900,00 + 
Taxas. AP A. 100491

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
bil d  4 stes, closet, 3 slas p/ 2 
amb, var, wc, coz d  armar, desp, 
dep de empreg, ar de lazer d  
pise. R$ 4.900,00 + taxas. APA
100368_____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
5/4 sdo 4 sts, sl p/3 amb, coz, dep 
emp, desp, ár serv, ár lazer com- 
pl. R$ 3 mil + Taxas. APA 
100284.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sl, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, piscina, gar, 
sl fest, qdr poliesp, 60m2 R$ 750, 
00 + taxas (aluguel incluso o cond 
Cond Res Uruaçu I). APA000070/ 
11______________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sl, coz, wc soc, 
dep emp, ár serv, 1 vaga, 77m2 
(Renaissance Premiere) R$ 680, 
00 + cond + taxas.
APA000074/11._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz, ar de lazer 
completa. R$ 600,00. APA 
100401__________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz com armar, 
pise, arde lazer completa, gar. R$ 
650,00 + taxas. APA 100276 

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, var, 
coz, ar de 6erv. R$ 750,00 + ta- 
xas. APA 100380

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, coz, sl,.2 wc, 1 vg 
gar, ár serv, 55m2. R$ 550,00 + ta­
xas. APA0000196/11.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, wc, coz d  
armar, ar de serv, churrasq. R$ 
750,00 á incluso condominio.APA
1 0 0 3 8 2 ____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 2 stes, sla p/ 2 amb, coz, 
wc, sl de festas, gar coberta, 2 
elev, revestido, pilotis e interfone. 
R$ 900,00 + taxas. APA 100386. 

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, dep de em­
preg, ar de serv, gar p/ 2 carros, 
elev. R$ 1 mil + taxas. APA
100229_________________ ■

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, 1 vg 
gar, var, ár serv. R$ 1.100,00. 
(Cond San Happy). APA000200/
U._________________________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, 1 wc soc, sl 2 amb, ár 
serv, var, gar, 1 vg, churrasq, sa­
lão festas c/85m2. R$ 1 mil. + ta-
xas. APA0000175/11__________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, 2 wc, coz, sl 2 vgs gar, 
75m2. R$ 650 + taxas (cond plaza 
Torre frança.)APA0000199/11.

APTO 3/4 - Esplanada dos Jar­
dins III. 8836.5539/8708.9833

serv, ar de lazer completa, gar, 
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas. 
APA 100358

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc.coz d  arms, 
desp, ár serv, piscina, churr, 
playgr, gar cob R$ 900,00 + ta­
xas. APA-10593

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto +- 
70m2 com 2/4, sla, coz, dep de 
empreg, ar de serviço. R$ 650,00 
+ taxas. APA 100392

3 QUARTOS

Mirassol

1 QUARTO

Rurais

Pajuçara Fazendas

ABREU IMÓVEIS - (cod.244706) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Ótm terr 
800m2, av princ, adequado p/ co­
mércio R$ 300 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod.277445) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fazenda 
Brejinho, rio, açude, arisco, 2 ca­
sas energ 380V, 50 hect, R$ 600 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

Sala Comerciai no Centro 
Jurídico Plenarium, por trás 
do Fórum em Lagoa Nova, 
no 12°andar, com 37 m2 e 
2 banheiros privativos.
Valor: R$ 166.100,00 com 
2 garagens inclusas.

Fone. (84) 9619-0524

ALUGA-SE QUARTO P/estudan- 
tes. Contato Caixa Postal 1208

Morro Branco

3 QUARTOS

1 QUARTO

FLAT TIPO ESTÚDIO Cond. Pe- 
tropólis Residence. mobiliado, 
pise, sl ginast. elev, recepção, 
slao festa, camareira. Enfrente ao 
Centro de Turismo. R$ 1 Mil d  
cond. F:3207-3164/8804-2455/ 
(61)8220-5009

3 QUARTOS

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sala p/ 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de lazer, pisci­
na, churrasq, slao de festas, 
playground, gar para 2 car, elev e 
interf. R$ 1.300,00 + taxas. APA 
9962

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc 
soc, 1 sía, coz, ar de serv, dep de 
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

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.' 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa de 
cond fech c/3 sts, 2 sis, lavabo, 
coz c/arm, ár serv, gar cob p/2 
carr, jdim, guarita e interf. R$ 850, 
00 + taxas. CAA. 100475.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa com 
3/4 sdo 2 ste, sla para 2 amb, wc, 
coz com armar, dep de empreg, 
gar para 2 carros. R$ 1.500,00. 
CAA 100369.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, lavabo, coz c/arm, ár serv, 

qtal e guarita. R$ 1 mil + ta- 
C A ..........xas. CAA.2348.

3 QUARTOS

ALUGA-SE 01 CASA C/3/4 05
galpões diversos tamanhos e 01 
serraria completa. F: 8886-6431/ 
9983-2002

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4/4 sdç 2 stes, sala para 2 
amb,lavabo, wc, coz com armar, 
desp, ar de-serv, depósito, gar e 
ar de lazer completa. R$ 2mil + ta­
xas. CAA 100371

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sla, var, coz, wc soc, are de 
serv, gar. R$ 1.100,00 + taxas 
(Cond Prof Manoel Pereira - valor 
do aluguel com o IPTU incluso). 
CAA00006/11
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CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  
2/4 sdo 1 ste, 1sla p/ 2amb, var, 
wc, coz, 1 aar. Apenas R$ 250mil. 
A vista ou CEF. CAV.20097. www. 
caiofernandes.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa 
c/3/4 sd ste + dep, 2 sis, coz 
c/arm, wc, ár serv, 3 vgs gar, á vis­
ta ou CEF. R$ 330 mil. 
CAV18831.. www.caiofernandes. 
com.br

VDE-SE C A SA  C/terr. 500m2, 
370m ár. const. 2 frentes, 3 suí­
tes, sla, jantar/estar, coz, área, 
aar. p/6 carros. Serv. p/empresa, 
Escritura pública. R$ 340.000,00. 
Motivo Mudança. Tratar Direto d  
proprietário. Fone.: 9986.0322.

Emaús

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, var,. R$100 mil CEF.

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. 
Cód.(275688). F: 3222-7000. - Ca­
sa d  p.comerc, 2/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb, ponto c/70m2 por baixo, 
ac permuta e proposta. R$ 110 
mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sendo 1 
suit, 2 sl, coz d  arm, pergolado, la- 
vand, wc soc, ár serv, 2 gar, som­
bra, cond cJ sl fest, piscina, 
playground, churrasq, 124m2 R$ 
220 mil Aceita-se proposta 
(recebe apto/terreno). CFC-080/ 
11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótima 
csa, 3/4 sdo 1 ste, 2slas, wc, coz, 
amer, ar de serv, 2vg de gar. Ape­
nas R$ 170mil. A Vista ou CEF. 
CAV 20121 www.caiofernandes. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .boa casa, 
terr 10x25, 3/4 sdo 1 ste + dep, 3 
sis, wc, coz c/arm, ár serv, 2 vgs 
gar. R$ 260 mil á vista ou CEF. 
CAV 20.354. www.caiofernandes. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .Casa em 
cond fech, 3/4 sd 1 ste, 1 sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. 
R$ 170 mil. á vista ou CEF. CAV  
19419. www.caiofernandes.com. 
br

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cs d  1 ro andar in- 
dep 3/4 (1 ste) var, gar.

ABREU IMÓVEIS - (cód.234711) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. -Linda 
csa em emáus, 3/4 sdo 1 ste, 2 
vgs, var, pise, churr, 185m2. R$ 
240 mil -. abreu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jant, sl vis, 
wc serv, lav, r.calç. R$ 280 mil. 
CV-01867

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, 1 wc, 2 
sis, 6 gar, ar serv, coz, escrit, qui­
tado, sl est, sla jan, sombra, terra­
ço, esquina, lavand, quintal, rua 
calçada, terraço. R$ 500 mil. CV  
02203

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- 
rio no quarto, var, wc serviço, ar 
serv, desp, 3 gars, 280m2.R$ 380 
mil.CV-01772.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
ótima localiz, 3 sts, + dep, sl pl/ 4 
amb, lavabo, coz c/arm, ár serv, 
10 vgs gar, piscina e churrasq, á 
vista ou financiada. R$ 600 mil. 
CAV 15122.. www.caiofernandes. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
ótima localiz, 4/4 snd 1 suit, sl p/ 2
amb, wc, coz 1 vg gar, R$ 260 mil 
a vista ou fiananciada. CAV  
20373. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. boa casa, 
loc exc, 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb,
wc, coz d  arm, ár serv, 3 vg gar, 
R$ 360 mil a vista ou CEF. CAV  
20370. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriâdos das 8 as 17 hs.Casa em 
uma excel localiz, 3 sts + dep, 3 
sis, wc, coz c/arm, área serv, 3 
vgs gar. R$ 450 mil. á vista ou 
CEF.CA V 20157. www. 
caiofemandes.com. br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
excel localiz, terr 12x28, c/3/4 sd 
1 ste + dep, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár serv, 2 vg gar. R$ 420 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV20259.. www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa d  
3/4 snd 1 suit + dep, 2 sl, coz, ár 
serv, 4 vg gar, R$ 550 mil a vista 
ou financiada. CAV 16952. www. 
caiofemandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 284596) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs d  3/4, 
2wc, sl, coz, ár serv, gar, área de 
terreno 99m2, R$ 230 mil. Financi­
amento HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227124) 
Cr. 2639. F: 3203-3000 Exc casa, 
3 stes, , var, gourmet, desp, dep 
emp, 6 vagas, piscina, 330m2 R$ 
650 mil - Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -I (cód.255560) 
3222-7000. Exc casa, em ar co­
mercial, 3/4, 5 vagas de gar, sla 2 
amb. R$ 380mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 250251) 
Cr. 2639. F3222-7000. Ótima ca- 
sa 4/4, 1 vg 250m2, bem localiz. 
R$ 180 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

C A SA  Cl PTO COMERCIAL 3/4, 
1 ste, 2 sis, var, ár serv. R$ 280 
Mil. F:9981-6360/9190-4428.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. boa casa, 
3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, coz, ár 
serv, 1 vgs gar. R$ 280 mil. A vis­
ta ou CEF. CAV -18.742.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 5/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, coz, wc, ár serv, 
3 vgs gar. R$ 330 mil á vista ou 
CEF. C A V -18.523

Morro Branco

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa, óti­
ma, super conservada, ventilada, 
com 3/4 sdo 1 ste, 3slas, coz 
c/arm, wc, ár serv, 2 vgs de gar. 
R$ 260 mil. A vista ou Financiada. 
CAV 20268__________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 2 
ste, 1 wc, 2sla, coz, ar de serv, 4 
gar. R$ 490 mil. CV  02268

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. csa excel 
em cond fech, nova, 3 sts + dep, 
sl p/3 amb, lavabo, coz, ár serv, 4 
vgs gar, pise, churrasq, privativa, 
á vista ou CEF. R$ 750 mil. 
CAV20319___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa c/terr 
521, 3 sts + dep, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, 5 vgs gar, pise. R$ 350 
mil á vista ou CEF. CAV20340.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.286307) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima ca­
sa área 525m2, 3/4, escrit, pisci­
na, coz, sl p/ 2 amb, R$ 360 mil. 
Financiamento HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.283843) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Cs bem 
localiz c/3/4 sdo 2 sts, esc, sl, coz, 
gar, qtal. R$ 180 miL.Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABR EU IMÓVEIS - (Cód.225646) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima ca- 
sa 186m2, 4/4 sdo 3 stes, sla p/ 2 
amb, dep de empreg, lazer compl. 
R$ 310 mil. Financiamento HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - (Cód.225646) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima ca­
sa cond fech, 4/4 sdo 3 stes, dep 
de empreg, var, jard R$ 258mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Nova Parnamirim

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc csa, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, closet, 2 pav, 2 vgs gar, 
sl p/ 2 amb, esc, copa, coz, desp, 
ár serv, depend, empr, blindx, 
pise, ár.lazer cond compl, port 24 
hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. 
imoveisempre.com.br.

3 QUARTOS

VENDE-SE Uma casa d  3/4, 
área, wc, quintal, sala, travessa 
José Borges prox ao Posto ALE. 
Tratar d  Suely 9404-0906/9979- 
3827.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bla casa estilzada, 4 
suit (closets + varand)+ escrit, 2 
pavimts.sl jantar + s.star, copa 
coz, desp, ár serv, dep comp, 1 
jard invern, na suite master 
(closedt + hidro) exc padrão, Id 
sombra, piscina, aceita negocia, fi­
cam móveis fixos, ár. tot 400m2, 
próx Shoppings, bancos, univer- 
sid. CV775. www.imoveisempre. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa 
c/4/4 sd 2 sts + dep, sl p/2 amb, 
wc, coz c/arm, ár serv, 4 vgs gar, 
pise, churrasq. R$ 650 mil á vista 
ou CEF.CA V .20211. www. 
caiofemandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 272967) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Casa alto 
padrão 6 sts 1000m2, ár do terr, 5 
vgs, 750m2 ár const, Jdim pise, 1 
milhão e 500 mil. Financ HSBC. 
breu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.262415) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Ótima 
csa, 2/4 sdo 1 ste,ár de lazer com­
pl, 115m2. R$ 195 mil. Financia­
mento HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

Lagoa Azul

2 QUARTOS
r  LagoaSecã ~Hl

2 QUARTOS
ABR EU IMÓVEIS • (cód.276140). 
Cr. 2639. F: 3222-7000.ótima ca­
sa, 2/4, 2 salas, wc, coz, ar de 
serv, quintal, ar terr 200m2, ar 
const 68m2. R$ 95mil abreu. 
brbrokers.com.br

PERES & P ER ES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa, 2/4, 1  
wc, 1 sl, ár útil 69m2, copa, coz, sl 
estar, sombra. 160 mU. 
CV-02263.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótm csa, cond fech, 
3/4 snd 1 suit, 2 vg gar, entrad 
soc, 1 sl p/ 2 amb, coz amer, wc 
soc (blindx + arms) desp, ár serv, 
entrad serv, terraço, jard, na suit 
(arms + blindex) 2/4 soc, Ficam 
tds m.fixos, Id somb, exc ár Izer 
cletiva> 2 piscinas, churrasq, 
parq, s.fest, vig 24 hs, 2 vg gar, 
Ar: 190M2. Vlorcond> R$ 110,00. 
(CV.900(rm) www.imoveisempre. 
com.br.

PERES « PER ES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 3 
stes, 1 wc, 2 sis, 3 gar, ar ser, co­
pa, coz, dep emp, desp, escrit, qui­
tado, si est, sl jan, sombra, jard 
ext, pise, rua calçada.R$ 340 mil. 
CV-02109.___________________

PERES A  PER ES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.3/4 sdo 1 
ste, 1 wc, 1 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep de emp, escrit, qui­
tado, sla jan, sol, wc serv, jard ext, 
jard int, rua calçada. R$ 180 mil. 
C V  02180

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs 3/4, 
copa/coz, var, sdo 1 ste, 1 wc, 1 
sl, 2 gar. R$ 180 mi + saldo deve- 
dor. CV-02241._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima em 
cond fech, semi-nova, c/3 sts + 
dep, sl p/2 amb, coz c/arm, ár 
serv, 4 vgs gar, excel ár lazer. R$ 
850 mil. vista ou Financ. CAV 
20351.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa excel 
em cond fech, nova, c/5/4 sd 2 sts 
+ dep, sl p/2 wc, coz, ár serv, 4 vg 
gar, ár lazer. R$ 500 mil á vista ou 
CEF. CAV20337._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca­
sa em cond fech, c/3/4 sd 2 sts, 2 
sts, wc, coz, ár serv, 4 vgs, ár la­
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
ch, 380m2, 5/4, 4 suit, piscina, 
ótm acabto R$ 925 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.256223) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, 4/4 
(1 ste) 140m2, ár lazer compl, re­
cém const. R$ 260 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
240017) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
ótima oport, 50m2, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, ár lazer compl. R$ 130 
mil. abreu.brbrokers.com.br

Parque das Colinas
4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se linda casa, nova, moder­
na, 2 paviment, fino acabam, por- 
celanato, terraço, 4 suit, 3 closet 
(blindex) suit master (hidr + clset 
+ arms) sl star, jntar (sanea) var, 
sl int, Ivab, copa coz (arms) desp, 
ár serv, dep comp, ár. 400m2, 6 
vag gar, segur eletron, Id somb, 
exc ár. Izer, piscina. CV.1020(pc). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área serv, churrasq., pise, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- 
02058.

ABREU IMÓVEIS

4 QUARTOS ou +
(Cód.

ABREU IMÓVEIS -I (cód. 
273211)F: 3203-3000. casa dü- 
plex c/pisc 200m2 de ár const, 4 
sts, 3 sis, dep emp, jdim. R$ 460 
mil. Financ HSBC.abreu. 
brbrokers.com.br

262630) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Csa, 4/4 sdo 2 sts, piso granito, 
arm na coz e nos qtos, 256m2. R$ 
480 mil. Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

Zona Norte

Praias 2 QUARTOS

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 255926) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Búzios, 
melhor localiz, cs 173m2 beira 
mar, 2sts, mobil jdim pise, gar 
cob. R$ 250 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4, sdo 3 
stes, 3 slas, coz, copa, lav, var, ar 
de serv, pise, 4 gar. R$ 230 mil. 
CV 02060

Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
c/2/4, sl, coz c/arm, wc, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 90 mil. á vista ou fi­
nanciada. CAV 19556. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
c/terr 10x25, 2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 2 vg agr. R$ 115 mil. 
á vista ou CEF. CAV20139. www. 
caiofemandes.com.br

VDO CA SA  2/4, sla, coz, ár. serv, 
gar, a vista R$ 38 mil. 9424.9904.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, d  terraço em L, 
3/4 sl 1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$ 
220 mil.CV-01653.____________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.255952) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia de 
Maxaranguape - casa, lazer tran­
quilidade 206m2 próx ao mar, 3/4 
qtal jdim permuta imóvel ou veícu­
lo. R$ 135 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.293127) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia de 
Cotovelo moradia, 945m2, perto, 
3 sts, terraço, visto p/o mar, pise, 
churr, jdim. R$ 900 mil. Financ 
HSBC.abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.245741) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia de 
Galinhos, cs praia linda, 3/4 2 sts, 
vista lindíssima p/salinas. R$ 170 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

GOM ES CORRETOR CRECI 
3908 -F:8853.1066/9183.1726-
JARDIM LOLA 2/4 sdo 1 ste, gar, 
ar de serv, Ido sombra, laje. Prox 
ao Diário.

GOM ES CORRETOR CRECI 
3908 -F:8853.1066/9183.1726-
Cidade das Rosas - terr 200m2, 
laje, 2/4 sdo 1 ste.

Outras Localidades
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
285366) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Monte Alegre, cs c/2/4 sdo 1 ste, 
sl, wc, coz, desp, qtal, terraço, 
var, jdim, gar, 430m2. R$ 190 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Alecrim
ABR EU IMÓVEIS - (cód.177536) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. No me­
lhor do Alecrim, Prédio comerc 
400m2 R$ 500 mil. Financiamen­
to HSBC. abreu.brbrokers.corn.br.

Barro Vermelho

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
271651) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Oport única, 312m2, ótima localiz, 
tanto comerc qto resid. R$ 320 
mil. não perca. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAJUPIRANGA - DUPLEX, 2/4, 
1 st, wc, terr 200m2. Fin. M.Casa 
M. Vida.9981-6360/9190-4428. 
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
R$ 100 mil. á vista ou CEF. CAV  
20235.______________________

L L  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Europa 
casas em cond fech Preço de pré- 
lançamento. Financiamento Mi-
nha Casa Minha Vida.__________

ABR EU IMÓVEIS - (Cód. 
270869) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Casa em cond toda decorada, 
Bentec, 3/4 pise e  churrasq, parti­
cular. R$ 250 mU. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
terr 12x25, excel localiz, 3/4, sl 
p/2 amb, coz, wc, ár serv, 4 vgs 
gar, á vista ou Financ. R$ 250 mil. 
CA V  20312
— ; . í  :— , i, t t ___
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
terr 12x25, excel localiz, 3/4, sl 
p/2 amb, coz, wc, ár serv, 4 vgs 
gar, á vista ou Financ. R$ 250 mil. 
CAV 20312

3QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa em 
ótima localiz, c/4 sts + dep, sl p/3 
amb, coz, wc, ár serv, 20 vgs gar. 
R$ 580 mil á vista ou Financ. 
CAV. 20326.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. Invern., Suit Csal: Clo­
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 3a íSuit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Serv., 
Despens., Denpend. Comple., 
Ar.Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrasq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit., Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 
sdo 4 sts, 2 sis, ar serv, copa/coz, 
dep emp, desp, esc, lavabo, qta- 
do, sl jan, sl vis, lavand. R$ 420 
mil. CV-02193.________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa agra­
dável, c/ótima ár lazer, 4 sts sd 1 
c/closet, 2 sis, lavabo, coz c/arm, 
dep emp, ár sen/, 4 vgs gar. R$ 
450 mil. á vista ou CEF. CAV  
20186______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa óti­
ma, terr 920,4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár sen/, 7 
vgs gar, pise. R$ 800 mil. á vista. 
CAV .20208.

bem localiz pode fazer 2 paviment 
R$ 450 mil. Financiamento HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br.

Parnamirim
VDO PRÉDIO COM ERCIAL - Por
trás do Aristófeles Fernandes. 
9461-7499.

ABR EU IMÓVEIS - (cód 268323) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Préd co­
merc, 2200m2, 53 salas, otm loc 
av Eng Roberto Freire 3 milhões e 
800 mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz, d  
276m2, vale a pena conferir. R$ 
700mil. a vista ou financiada. 
COV 20303.

Tirol

ABR EU IMÓVEIS - (cod. 204280) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Macaíba - 
pousada 5000m2, 1 casa, c/12 
chalés, resid, 1 bar/rest, 2 pise, to­
bogãs, 2 quadras, R$ 1 milhão. 
abreu.brbrokers.com.br

BOM JESU S - À 60km de Natal, 
Vdo ár Izer c/8 mil mts de ár 
const, ár total 20 mil m2. R$ 270 
mil. Edilene 8885-6998/9133- 
8959.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa d  
terr 12x35, excel localoz, 3 sts + 
dep, sl p/3 amb, wc, coz, ár sen/, 
3 vgs gar. R$ 600 mil.á vista ou 
CEF. CAV 20092.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
duplex, d  terr 12,5x30, 5 suit ♦  
dep, sl p/ 3 amb, wc, lavabo, coz 
d  arm, ár serv, piscina, 2 vg gar, 
boa localiz R$750 mil à vista ou fi­
nanciada. CAV.20365.

Cidade Jardim
ABR EU IMÓVEIS - (cód 254822) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc terr 
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
o Black terão direito de escolher o 
turno dos seus plantões, partici­

pam das reuniões mensais com a 
diretoria da Ecocil, ganham um 
iPad assim que recebem o cartão, 
entre outros benefícios. A cada 
nível alcançado, eles ganham um 
novo cartão fidelidade e uma série 
de benefícios", destacou. No total, 
cada cartão oferece cerca de dez 
benefícios ao mudar de nível.

Labim/UFRN
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda 1 QUARTO

Apartamento

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.243019) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 apt, 2dts, 
sl 2 amb, var, 59m2. R$ 230mil . 
abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS ■ (cód 265642) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto 
p/morar 72m2, ótima localiz, 3/4, 
Rua calc seg 24hs, pise, chur- 
rasq, qdra. R$ 138 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto, novo, 
d  3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, ár serv, ár. Izer, 2 vg gar R$
170 mil à vista ou financiado. APV. 
20192.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto em 
construção entrega jun/2012, d  
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
ár serv, ár. Izer, 1 vg gar R$ 259 
mil à vista. APV.20132._________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
86m2,, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz d  arm, ár serv, ár Izer, 1 vg 
gar R$ 140 mil à vista, ou financia- 
do. APV.20258._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
80m2, bom apto, seminovo, 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz, ár 
sen/, R$ 260 mil à vista. APV. 
20344.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto 
d  74m2, , 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, ár sen/, ár Izer, 1 vg gar 
R$ 140 mil à vista. APV.20147.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 271679) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
c/3/4 sdo 1 ste, dep emp, wc soc, 
1 vg, sl 2 amb, churrasq, ár lazer, 
84m2. R$ 209 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cod. 259714) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Grande 
oportunidade, 3/4 sdo 1 ste, ar de 
lazer completa, duas vagas. R$ 
210 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (276541) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Exc, 
96m2, 3 3 dormitorios sdo 1 ste, 
var, sl ampla andar alto. R$ 
195mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cod. 269214) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo, 
pronto p/ morar, 84m2, 3/4 sdo 1 
ste, ar de lazer, 2 vgas. R$ 
245mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.283286) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto cam­
pos do cerrado, 3/4, ár privat 
75m2, ár lazer, compl. R$ 200 mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABR EU IMÓVEIS - (cód.267756) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Mude já! 
3/4 1 ste 77m2, lazer completo 
bem localizado, Andar alto R$ 
210 Mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 219383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Ap, exc. 
localiz, ótimo apto, reform, 3/4 
sdo 1 ste, arm, lado somb, 68m2, 
privat, Financ H S B C .. R$ 150 mil. 
- abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 253607). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Bosque 
das Palmeiras, 240m2, 4/4 sdo 3 
stes, amplo terr, ar de lazer com­
pleto. R$ 580 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cód.280592) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto Sun 
Happy, 3/4, dep comp, ár sen/, sl, 
gar, ár lazer, compl, pronto 
p/morar. R$ 200 mil. Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br.

ABR EU IMÓVEIS - (cód 192091) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex- 
cel 83m2, vent fácil acesso, 3/4 1 
ste arm, var, 3vgs. R$ 140 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (215706) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.Apto mui­
to bom, 72m2, 2/4,1 ste var, pilo- 
tis, moveis, coz, wc soc, lazer 
compl. R$ 165 mil. Financ. HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Excel Apart, ar. nobre, 
perto tudo, and med baixo, Id 
somb, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb 
(var) wc soc, coz amer, ár sen/, 
dep comp, ent sen/, granito, arms, 
2 vg gar, sl fest, 2 elev, seg 24 hs, 
ár. 169m2, R$ 270 mil. (APV. 
5095(mh). www.imoveisempre. 
com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd
1 ste, closet, sl, coz, arm no quar­
to, var, ár sen/, churr, piscina, gar,
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil.
AV-01986.___________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc, 1 
sla, gar, ar util, 60m2, ar de sen/, 
arm na coz, arm no quarto, coz 
americ, sla de visita, sombra, var, 
wc sen/. R$ 155 mil. AV 02299

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. otmo apto, 
ótm loc, 55m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 
2 amb, wc, coz d  arm, ár sen/, 1 
vg gar, ótm ár. Izer R$ 195 mil à 
vista ou pode financiar saldo deve- 
dor. APV.20329.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes. Bom apto novo, 
55 m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz d  arm, ár serv, 1 vg gar, ár. 
Izer. à vista R$ 180 mil. APV. 
20318.______________________

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca­
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, 
sl de festa + jogos e playground. 
R$ 180mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABR EU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc imó­
vel 55m2,2/4 snd 1 suit, sl 2 amb, 
ár. sen/, wc sen/, mobiliado, lazer 
comp R$ 180mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cõd! 
237085). Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Apto, ót localiz c/90m2, 2/4.1 ste, 
sl p/2 amb, ár sen/, dep emp, wc, 
sl festas, pilotis. R$ 190 mil- 
abreu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4 
snd 5 ste, closet, 3 sl, coz, copa, 
lavand, dep emp, escrit, var, wc 
sen/, ár sen/, desp, churr, piscina, 
4 gar, 2 elev, sl fest, playg, 380m2 
R$1.280.000,00. AV-01882.

ABREU IMÓVEIS - (cód.277349) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto, Sun- 
set, 2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
55m2, ár lazer. R$ 150 
miL.Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.261197). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Búzios 
vista mar, 4/4 70m2, R$ 220 mil.

ABR EU IMÓVEIS - (Cód.269924) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. 3/4 sdo 1 
ste, 2 vagas de gar cobertas. R$ 
130mil. Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

Cr. 2639. F:3222-7000. Vista para 
mar, 98m2, 2/4 sdo 1 ste, sl am­
pla, 2 vgs, ár lazer compl. R$ 370 
mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 181068) 
Cr. 2639. F:3222-7000.0 melhor 
visual, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de 
lazer comp. R$ 215mil. Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, sl p/2 amb, coz, ár 
sen/, 1 vg gar, ar de lazer, R$ 95 
mil. a vista ou C E F  APV 20305

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
50m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
sen/, ar de lazer, 1 vg gar R$ 85 
mil. a vista ou C E F  APV 19829.

3 QUARTOS

1 QUARTO

3 QUARTOS

Pamamirím

3 QUARTOS

ABR EU  IMÓVEIS - (cód 273877) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.
Cajupiranga, ótima localiz, 95m2, 
3/4, 1 ste, sl p/2 amb, dep emp, 
andar alto, ár lazer comp. R$ 340 
mil. abreu.brbrokers.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ábelo apart, ár.nobre, 
and. méd baixo, Ido sombra, fino 
acab, 3 sts, sdo 1 master (closet + 
granit), sl p/ 2 amb, var incorp, sl, 
esc, lavabo, rouparia, coz, (arm), 
desp, ár serv, dep compl, pso gra- 
niti, ficam os fixos, ár.lazer, 
s.festa, pise churrasq, vig 24 hrs, 
gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
188m2. APV.5085 (abv) www. 
imoveisempre.com.br._________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
vende-se apart 3 suit (arms) and 
médio , 1 sl p/ 2 amb (sanea) coz 
(arms) ar sen/, entrad serv, 2 vg 
gar, sl fest, sombra, churrasq, ár. 
privat 151m2 R$ 230 mil. APV. 
5020(an). www.imoveisempre. 
com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes. Bom apto 150m2, 
3/4 snd 1 ste + dep emp, sl, coz d  
arm, ár sen/, 2 vg gar, slão festas, 
á vista ou financ. R$ 290 mil. APV. 
18295______________________

ABR EU IMÓVEIS - (cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. vista p/ 
mar, 3 stes, dep empr, 3 vagas, 
192m2, salão festas, wc soc, wc 
sen/. R$ 600mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

4 QUARTOS o u t

JM CORRETOR OE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo apart, ár nobre, 
and. méd, Ido sombra, excel. en­
torno, 2 sts (blindx + granit) + 2/4 
soc, naste mst, (closet +armars + 
blindx), rouparia, sl p/3 amb(sanc) 
wc soc, copa coz(armars+granit), 
ár.serv, ent.serv, dep.comp, pso 
cer, ficam os fixs (armars + espe­
lhos) vig.24 hrs, 2 elev, 2 vgs gar, 
ár priv. 170m2. APV.5070 (gpa) 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Excel Apart, á3 sts + 
esc, requint, confort, and.mód, mó­
veis fixos, ste mást (closet + blin­
dx + espelhos), sl p/3 amb (estiliz 
+ sanea + moveis fixos), ste 
(blindx + granito -i- espel), cpa, 
coz, ampla (cuba granit), depend, 
ár sen/, 3 vgs gar, pise, p.ground, 
slão fsta, 2 elev, port 24 hrs. 
200m2 ar.privat. APV.5030 (dn) 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE belo Fiat, mobiliado, 
estilizado, d  vista p/ mar, acesso 
morro careca, and méd alto, 1 suit 
(ar cond + blindx) tv cbo, frigob, 
wc, arms, 1 vg gar, exc acab, con­
fort, exc ár. Izer, room servic 24 
hrs. (FLV.340(pn). www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Blo flat novo.exe loca­
liz, d  vista p/ mar, morro careca, 
and médio, 1 suit, sl, coz, 1 vg 
gar, sane, exc acabam, exér. Izer, 
camareir, port 24 hs, 2 elev.
(FLV 330(pn) www.imoveisempre. 
com.br.

PER ES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 
1 ste, sl, coz, lav, ár sen/, piscina, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
R$170 mil. AV-02043._________

ABR EU  IMÓVEIS - (cód 248418) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto mobi­
liado, 1 quarto, 1 vag, 36m2 
á.constr, segur. R$ 150 mil. Fi­
nanc. HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no 
qto, lavand, dep emp, var, wc 
sen/, ár sen/, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playg. R$ 310 
mil. .AV-02068.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm apto 
106m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 
2 amb, wc, coz d  arm, 2 vg gar, 
ótm ár. Izer R$ 350 mil à vista ou 
financiado. APV.20356.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótimo apto, 
3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, wc, 
coz d  arm, 2 vg gar. ár Izer R$ 
250 mil. á vista. APV.20281.

ABREU IMÓVEIS - (cód.268308) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Oportuni­
dade de apto, 3/4 sdo 1 ste, dep 
de emp, lazer completo, 95m2, 2 
vagas. R$ 330 mil. Financiamento 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 230913) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ótm mo- 
radia 98m2, 3/4 snd 1 suit, lazer 
comp, seg R$ 260 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.280592) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Lindo ap­
to, 2/4 snd 1 ste, sl, wc, var, ár la­
zer compl. R$ 200 mil.Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS -I (cód.267114) 
3222-7000. 108 m2 3/4 sdo 1 ste, 
2 vgs, lazer completo, lado som­
bra, R$ 320 mil.Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.188333) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Exc apto, 
vista mar, 3/4 sdo 1 ste, sla 02 
amb. R$ 270mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

somb, 1/4, sl 2 amb, coz d  arms, 
pilotis, R$ 110 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS .(Cód.213004) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Exc ap­
to, 4/4 sdo 3 stes, 2 sis com 3 
amb, ar de lazer compl, 145m2. 
R$ 550mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABR EU IMÓVEIS - (cód 254942) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Excelen­
te, 110m2, 3/4 sdo 1 ste, 1 apto 
por andar, 2 vag, loc tranquilo R$ 
420 mil abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, 1 wc, 1 sl, 1 gar, 
coz, dep. emp, escritura, quitado, 
sl vis, sombra, rua calc, sl. de fes­
ta, R$210 mil. AV. 02161.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
sd 1 ste, 1 sl, coz, lav, var, 
ar.serv, pise, 1 gar, sl festa, 
56m2. R$170 mil. AV-01955.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, ár serv, pise, 1 
gar, sl fest, 56m2. R$ 180 mil. AV- 
02099.

ABR EU IMÓVEIS .(Cód.262437) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Exc ap­
to, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de 
serv, sla para 2 amb, lazer compl 
R$ 190mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

ABR EU IMÓVEIS .(Cód.222640) 
Cr.2639-. F: 3222-7000.2/4, pilo­
tis, var, 64m2, lado sombra, ótima 
localiz. R$ 360mil.Financ HSBC. 
abreubrbrokers.com.br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Co- 
rais de Ponta Negra 2/4 snd 1 
suit, sl ampla, arms, lavand, wc 
sen/, coz d  arm, desp, ár serv, 
churrasq, piscina, 2 gar, sl fest, 
playground, 2 elev, 96m2 R$ 270 
mil. APC-0000122/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 st(s), 1 wc(s), 1 sl(s), 1 
gar(ns), arm, coz, copa, coz, quita­
do, sl vis, r.calçd. R$ 160 mil. AV- 
02134.______________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, rm no qto, la­
vand, var, ár sen/, churrasq, pise, 
1 gar, 2 elev, sl fest 57m2. R$ 160 
mil. .AV-01877._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótimo apto 
2/4, sl p/ 2 amb, coz d  arm.wc, ár 
serv, 1 vg gar, ár. Izer R$ 160 mil 
à vista ou financia, mediante si- 
nal. APV.20336.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto d  
562m2, bonita vista, 2/4 snd 1 
suit, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár serv, 
á1 vg gar, r Izer R$ 196 mil. a vis- 
ta. APV.20367._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  2 
suit, sl p/ 2 amb, coz d  arm, wc, 
ár sen/, piscina, churrasq, 1 vg 
gar, R$ 350 mil a vista ou financia- 
do. APV.20358._______________

ABR EU IMÓVEIS - (cód.280592) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Verano 
de Ponta Negra 2/4, sl, var, coz, 
ár. sen/, ár. Izer, ótm oportunida­
de R$ 200 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABR EU  IMÓVEIS - (cód.268782) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto no­
vo, 56m2, vista pro mar, 2/4 sdo 1 
ste, pise adulto e infantil,. 
de jogos.R$ 198 mil.' aí 
brbrokers.com.br.

Praias

1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Cotovelo 1/4 sdo 1 ste, 1 wc, 2 
sis, ár sen/, coz, qtado, sl est, sl 
jan, somb, var, churrasq, jdim, 
ext, lavand, pise, playgr, sl fest. 
R$ 275 mil. AV-02219.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Cotovelo - 2/4, 1 sla, copa/coz, 
var, pise, 1 gar, 52m2. R$ 180 mil. 
AV-01864.

ABR EU IMÓVEIS - (cód 249925) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios 
Perto do mar, 76m2, 2/4, 2 wc , 
com mobiliado, d ár lazer e seg to­
tal, 2 vag. R$ 180 mil. www. 
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.281304) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Cotovelo 
flat d  2/4, wc, sl, coz americ, 
desp, var, split, mobiliado R$ 320 
mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Corais de 
Cotovelo, var, sla, 3/4 sdo 1 ste, 
coz. wc soc, ár. sen/, dep. compl. 
gar. p/1 car. R$ 220 mil.

ABR EU IMÓVEIS - (cód 231437 
). Cr. 2639. F: 3222-7000.Pirangi 
do Norte, resort d  73m2, 2 stes, 
ar de lazer compl, 1 vaga. R$ 
530mil. Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 260910). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pirangi 
do Norte, vista mar, 3/4 (1 ste) 1 
vg, 90m2 seg ár lazer compl. R$ 
220 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS (Cód.261254) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Praia de 
Búzios- vista p/ mar, apto d  3/4. 
R$ 160mil. Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., exc localiz, 3/4 
snd 1 suit, and méd, sl 2 amb, wc 
soc, coz, ár sen/, dep emp, ce- 
ram, piscina, sl fest, vig 24 hs, 
elev, 2 vg gar, ár. 100m2. Vai. ven­
da R$ 295 mil, aceita financiam. 
APV.3198(aim). www.
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 
stes, 3 slas, coz, copa, armar no 
quarto, lav, dep empreg, escrt, wc 
sen/, ar de sen/, desp empreg, es­
crt, wc sen/, ar de sen/, despensa, 
churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, slão 
de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- 
01829.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., exc localiz, 
perto tudo, 3/4, 1 vg gar, wc soc, 
var, sl 2 amb, coz arms, ár serv, 
wc sen/, exc calor venda: R$ 145 
mil (aceita financiament) Ár. 
90m2. APV.9040(ad). www.
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, wc, 2 gar, ár serv, coz, 
dep emp, sl jan, sl vis, somb, var, 
wc sen/, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, qdr poliespo, sl 
fest. R$ 195 mil + saldo devedor. 
AV-02214.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótm apto d  
100m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 
2 amb, coz d  arm, wc, ár sen/, 
ótm ár Izer, sl p/ 3 amb, coz, wc, 
ár sen/, ár Izer, 2 vg gar R$ 370 
mil a vista. APV.20308.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
c/93m2, 2/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 
amb, wc, coz, ár sen/, R$ 250 
mil.à vista. APV.20314

ABR EU  IMÓVEIS (Cód.220229) 
Cr.2639-, F: 3222-7000.apto am- 
pk>, 3 stes, sla 3 amb, 2 vagas, 
183m2, aceita financ e permuta. 
R$ 470mil. abreu.bfbrokers.com. 
br

ABR EU IMÓVEIS .(Cód.265631) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. ótima lo­
caliz, 228m2, 3stes, escrit, 3 sa­
las, pise, salão de festas.R$ 
540mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU  IMÓVEIS (Cód.265631) 
Cr.2639-, F: 3222-7000. ótima Io- 
caliz, 228m2, 3stes, escrit, 3 sa­
las, pise, salão de festas.R$ 
540mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.283665) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Ótima lo­
caliz, andar alto, Living, Gardens, 
146m2, 3 sts, dep, lazer, compl, 3 
vgs. R$ 696 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.246935) 
Cr.2639-. F: 3222-7000.exe loca­
liz, prox ao shopping, 114m2, 3/4 
sdo 1 ste, 2 vagas, seg 24h. R$ 
220mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.279501) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Excel ap­
to, 3/4, esc, lavabo, coz, sl 3 amb, 
ár serv, dep, semi mobil. R$ 550 
mil. abreubrbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
andar.méd. alto, Ido sombra, es- 
paç, confort, 4 sts (arm + blindx), 
ste mast (closet + hidro + blind), sl 
p/2 amb (ampla + vista panoram), 
esc, Ivabo, cpa. coz (arm + gra­
nit), desp, ár serv, dep compl, ent. 
serv, granit, cer, sanea, rda tto, fi­
cam móveis fixos, ár.lazer. 
s.festa, sauna, pise, churrasq, vig 
24 hrs, gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
245m2. APV.3155(nc). www.
imoveisempre.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart estiliz, modern, 3 suit +1 es­
crit, and méd, Id sombra, suit 
mast (2 closet + armars + blindx + 
hidro + escrit) sl 3 amb, var, roup, 
copa coz (armars) desp, ár serv, 
dep comp, ent sen/, sane, ficam 
móveis fixos, ár. Izer: sl fest, chur­
rasq, vig 24 hs, 2 elevad, 2 vg gar, 
ar.227m2 R4 440 mil. APV. 
3195(kaf) www.imoveisempre. 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart, exc localiz, 3 suit, 
and méd alto, Id somb, suit mast 
(arms + blindex) sala 2 amb 
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
690 mil. Finanac HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cód.261442 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.. Bela mo­
radia, 310m2, 3/4 d  2 suit, jard, 
piscina, churrasq, 3 vag cober- 
tasR$ 690 mil. Finanac HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cód 285709) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa lin­
da, ár 570m2, 3/4 sdo 1 ste, 2 sis 
p/3 amb, esc, qtal, terraço, var, 
jdim. R$ 600 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 272844) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. belíssima 
Resid, sl p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste, 
esc, dep emp, 6 vgs gar p/gar, 
var, jdim. R$ 400 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU  IMÓVEIS - (cód 267660) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa óti­
ma localiz, 208m2, 3 sts, 2 sis, 
dep emp, R$ 380 mil.. Financia­
mento HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa Espa­
ço e conforto 1000 m2,4 sts 8 vgs 
2 sis p/ 3 amb, escrit, 4 var, pise, 
churr. R$ 800 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

PERES & P ER ES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 166m2. R$ 
220 mil. CV-02097.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc csa 
em cond.fech c/3 sts, dep, sl p/2 
amb, coz, c/arm, wc, ár sen/, 2 
vgs gar. R$ 430 mil. á vista ou 
CEF..CAV.19032. www.
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 5 vgs agr. R$ 230 
mil. á vista ou CEF. .CAV.20016. 
www.caiofemandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.233008 ) 
Cr. 2639. F.3203-3000. Espaçosa 
d  área 232m2, 3/4 snd 2 ste, sl p/ 
2 amb, acompanha 2 kitnet, jard, 
2 vag R$ 295 mil. . www. 
abreuimoveis.com.br.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.254803 ) 
Cr. 2639. F.3222-7000. ótm cs, 
4/4,(1 ste), 3 vag, 199m2 á.const 
comércio atrás. R$ 215 mil. Finan­
ciamento HSBC. www. 
abreuimoveis.com.br.

Cidade Verde

3 QUARTOS

viço, dep de empreg, 3 vg gar 
cob. Por apenas R$ 350mil. A vis­
ta ou CEF. CAV 20116. .www.
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem 
localiz, terr 589m2, 3/4 sd 2 sts, 2 
sis, wc, coz c/arm, ár serv, dep 
emp, 6 vgs gar. R$ 650 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV 18167 .www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa excel 
p/esc, c/3/4,2 sis, coz c/arm, area 
sen/, depós, 2 vg gar. R$ 450 mil. 
á vista ou C EF . CAV 20156 .www. 
caiofemandes.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa em 
ótima localiz, 3 sts + dep, 2 sis, 
esc, lavabo, coz c/arm, ár sen/, 2 
vgs gar, pise e churrasq. R$ 400 
mil. á vista ou CEF. CAV20335. 
www.caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa óti­
ma c/3/4 sd 2 sts + dep, 2 sis, var, 
wc, coz, ár sen/, 2 vgs aar. R$ 
200 mil. á vista ou C E R  CAV. 
20185. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa em 
boa localiz c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz c/arm, desp, 2 vgs gar. 
R$ 210 mil. á vista ou CEF.CAV  
20183. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa no­
va, em fase de acab, 3/4 sd 2 sts 
+ dep, sl p/2 amb, wc coz, ár serv, 
1 vg gar. R$ 240 mil. á vista ou 
CEF. CA V  20199. www. 
caiofemandes.com.br

Candelária
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/otima localização, 3/4 sdo 2 
stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 
ma rio no qto. lavanderia, dep. em­
preg, escrit, var, wc, ar. sen/, 
desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

N

Apartamento no residencial Plaza 
em Nova Parnamirim, com 
2 quartos, 55 m2, área de lazer 
completa e pronto para morar.

Contato: (84) 9619-0524

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofemandes.com
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Apartamento

Areia Preta

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev, 
slao fest, 56m2. R$ 170 mil. AV
02063______________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.265033) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.ótima loca- 
liz, 180m2, 3 stes, sla para 2 amb, 
ar de serv, lazer comp. abreu. 
brbrokers.com.br.

Candelária
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. wyvw. 
caiofemandes.com.br. Ótm Ótm 
apto, exc vista p/ mar, 53m2, 2 
suit, sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, 
R$ 330 mil a vista ou financiado. 
APV.20277

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS -(Cód.181034) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótimo ap­
to em frente ao mar, 264m2, 
4stes, sla ampla, 3 amb, 4 vagas, 
lazer comp. R$ 1 milhão e 200mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

Barro Vermelho

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto óti­
mo, excel localiz, c/2/4 sd 1 st, sl, 
coz c/arm, 1 vg gar, ár lazer. R$ 
260 mil. á vista ou Financ. APV. 
20276______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto c/boa 
divisão, c/98m2, 3/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, á 
serv, 1 vg gar.tima ár lazer. R$ 
470 mil, á vista. .APV .15865. 

ABR EU IMÓVEIS ■ (cód.267774) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótm 
cond, 57m2, 2/4 snd 1 suit, arms, 
ár. Izer comp, academia R$ 180 
mil. Financ HSBC. abreu.
brbrokers.com.br______________

ABR EU IMÓVEIS - (cód.242676 ) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. More 
bem apto 56m2 2/4,1 ste, ár. Izer 
comp, 2 elev. Entrega 06/11 R$ 
60 mil + sald. abreu.brbrokers. 
com.br______________________

ABR EU IMÓVEIS - (cód.261277) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Grande 
oport. apto 80m2, 2/4, wc soc, 
dep emp, á.serv, 1 vg, R$ 135 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/256m2, snd 4 sts + dep, 3 sis, 
wc, coz c/arm, 3 vgs gar, ótima 
área lazer. R$ 650 mil. á vista ou 
financ. APV. 16719.

ABREU IMÓVEIS - (cód.274025) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto de 
luxo, 1 por andar, 3 sts, dep, wc 
soc, 2 cgs, churrasq, ár laz, 
200m2. R$ 650 mil. Financ. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.265015) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Bela loca­
liz, vista panorâmica alto padrão, 
4stes, sla 3 amb , lazer comp R$ 
1 milhão e 260 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - cód (276914) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.
Impecá97m2 mobiliado, 3 dormitó­
rios, 1 ste, var, 2 vgas, pise, gera­
dor, sombra, tv a cabo, ac financ. 
R$ 270mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABR EU IMÓVEIS - cód (274370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Exc, 
86m2, 3 dormitórios, 1 ste, dep, 2 
vgas, 2 var, pise, sombra, ac fi­
nanc HSBC. . R$ 250mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABR EU IMÓVEIS - (cód.267923) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Área No­
bre apto 84m2, 3/4, 1 ste var, sla 
2 ambientes próx. supernercado e 
Faculdade R$ 200 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (267536) 
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
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo apart and méd 
exc localiz, 2/4 soc + 1 ste mast 
(armrs + blindex + grani), var, sl 
p/2 amb (sanea + luminrs), wc 
soc, coz amerc (armars ár 
serv(integ), dep comp, pso cer, fi­
cam fixs (armars + espelhos), ár 
lazer, s.fest, pise, churrasq, vig 24 
hrs, elev, 1 vg gar, ár priv 72 m2. 
R$ 155 mil. APV410(lah)www. 
imoveisempre.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
3/4 snd 1 ste , sl p/ 2 amb, 2wc, 
coz d  arm, ár serv, 1 vg gar, ár. 
Izer R$ 190 mil.mil à vista ou 
CEF. APV.20142.

Emaús

2 QUARTOS

Cidade Alta

1 QUARTO

ABR EU IMÓVEIS - (cód 267738) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Boa locali­
zação 60m2, 1 suite, sla, ventila­
da terraço comunitário, vaga co­
berta. R$ 85 Mil. abreu.brbrokers. 
com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Natu­
reza, 2/4 sdo 1 ste, 1wc, 1 sla, 1 
gar, ar útil. 56m2, var, R$ 1 lOmil. 
AV 02212___________________

ABREU IMÓVEIS - (cód 275932) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto Villa 
Jardins, 2/4 sdo 1 ste, 54m2. R$ 
130 mil. Financiamento HSBC. 
www.abreubrbrokers.com.br

3 QUARTOS

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apart, exc.entorno, per- 
to de tudo and méd Ido sombr, 1 
ste + 2/4 soc, sl p/ 2 amb (rda tto), 
wc soc, coz, (am a + granit), ár 
serv, ent.serv, dep compl, acab, 
cer, granit, blindex, slão fest, elev 
2 vgs gar, ar.116m2. R$ 260 mil. 
APV.9020. (ma). www.
imoveisempre.com.br.

IMOBILIÁRIA

CAIO
FERNANDES

DCSOE 1*2 | CRECWW ttfttl
Fone - 4008-0001

priv. 257m2. APV.7230(bi).
imoveisempre.com.br.__________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
exc.entorn, and méd alto, Ido 
somb, 4 sts, sdo 1 ste mast (hidro 
+ closet + cent.ar), esc, sl p/2 
amb, (var c;vist panoram), lavab, 
sl íntma, cpa coz (granit), desp, ár 
sen/, dep compl, ent.serv, acab, 
pso porcel, cer, granito, elev, 3 
vgs gar, pise, s.jgos, s.fest, 
q.poliesp, fitness, seg 24 hrs, 
ár.256m2. APA.7290 (gr), www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apartam, ár no­
bre, bla vista, and méd, alto, Id 
sombra, excel acabam, 4 suit, 1 
suit mast (closet) 1 suit reversiv d  
var, sl p/ 2 amb, var, coz (cba gra­
nit) ár sen/, dep comp, pso granit 
+ ceram, exc á.lzer s.fest, piscina 
churrasq, parq, jard d  paisagis, 
port 24h, 2 elev, 3 vg gar. APV. 
7210(AP). www.imoveisempre.
com.br.______________________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
snd 4 ste, wc, 2 sl, 3 gar, ár serv, 
arm qto, copa coz, dep emp, 
desp, escrit, quitado, sl jant, sl vis, 
sombra, churr, pise, playg, qdr po- 
liesp, ma calç, sl fest, sauna R$ 
750 mil. AV-02216.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apartam exc loc, fi­
no acabam, elegant, estilzad, and 
méd, 3 suit, lavab, pis granito + ce- 
râm, suit mast (d  closet+hidro, es- 
pel) sl p / 4 amb (sanc+estant) var, 
suts (cortinas+blindx) cpa coz 
(cub granit) ár sen/, dep emp, 3 
vag gar, piscin, slão fsta, s. jog, 2 
elev, churrasq, q.poliesp, port 24 
hs. APV-4025(s).______________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam ar nobre, 
perto tudo, coz (arms), desp, ár 
sen/, dep comp, granit, arms fixos 
ficam, 2 vg gar, sl fest, piscina, 
parquin, churrasq, 2 elev, seg 24 
hs, ár. 85m2, R$ 290 mil. APV. 
3095(vmc). www.imoveissempre. 
com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, 
ár serv, arm coz, qto, coz, escrit, 
qtado, sl jan, sl vist, sol churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playg. R$ 
210 mil. AV-02144.____________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, wc, sis, 2 gar, ar útil, 98m2, ar 
de sen/, arm no quarto, coz, dep 
emp, sla de jantar, sla de visita, 
sombra, wc serv. R$ 320 m il. AV- 
02289.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
APV-18.236.

ABREU IMÓVEIS - cód (272961) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Novo de 
alto padrão, 98m2, 3 stes dep, ar 
de lazer completa, 2 vgas, var. R$ 
360mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

Morro Branco

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - cód (178379) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Perto de 
tudo! 98m2, 3/4 sdo 1 ste, ótima 
localiz, todo reformado, sala am­
pla. R$ 230mil. abreu.brbrokers. 
com.br______________________

ABREU IMÓVEIS - (cód 254792) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótimo ap­
to, 3/4 1 ste, 2 vgs, 92m2 ár lazer 
compl seg. R$ 280 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Apto 
114m2, 4/4 snd 2 suit, sl p/ 2 amb, 
var, wc, coz, ár sen/, 3 vg gar, ár 
Izer, entrega abril/2012. R$ 180 
mil + saldo devedor. A vista ou re- 
passe. APV.20291.____________

Nova Descoberta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
80m2, 2/4 snd 1 ste, sl Ip/ 2 amb, 
wc, coz d  arm, ár sen/, 2 vg gar 
R$ 330 mil à vista ou CEF. APV. 
19702.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm apto d  
245m2, 3 ste + dep, sl p/ 3 amb, 
coz d  arm, ár serv, 3 vg gar, ár 
Izer R$ 600 mil à vista ou CEF. 
APV. 18013.

4 QUARTOS ou +

PERES 5 PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Aplo. 4 
qtos. sdo 2 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, arms. no qto., lavand, es­
crit, var, wc serv, ár. sen/, desp, 
churrasq, pise, 3 gars, 2 elevs, sl. 
de festa, playground, 192,6m2. 
R$500 mil. AV. 01928.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
75m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, 
coz , wc, ar de sen/, 2 vg gar, R$ 
130 mil. a vista ou CEF. APV
19629.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. bom apto, 
75m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, 
coz, ar de sen/, áslão fest. R$ 135 
mil, a vista. APV 19611.________

ABR EU IMÓVEIS - (cód 261239) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, boa 
localiz, 3/4 1 ste, 97m2,2 vgs gar. 
R$ 197 mil. Fianc HSBC. 
abreubrbrokers.com.br.

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES 5  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 4 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, lavand, dep. empreg, wc 
sen/, ár. sen/, desp, churrasq, 
pise, 3 gars, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 226m2, R$ 550 mil.
AV-02031.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto no 
Terrazo 142m2, 4/4 sd 2 sts + 
dep, sl p/2 amb, var, coz, 3 vgs 
gar, ár lazer. R$ 450 mil. á vista 
ou Financ. APV. 19779_________

ABR EU IMÓVEIS - (cód.267593) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex­
cel, 4/4 sdo 2 sts, dep, ár lazer, 
compl, sprint, sl, 144m2. R$ 510 
mil. abreu.brbrokers.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande Oport, Vende-se excel 
apart, andar méd baixo, lado som­
bra, exc entorno (Av.Airton Sen- 
na), sl p/amb (var), 1 ste + 1/4 
soc, wc soc (blindex + espel), coz 
(armars + cba granit), ceram, rda 
tto, 1 vg gar, seg 24 hrs, pise, 
churrasq. R$ 150 mil. APV-3288.. 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, area 
sen/, ceramica, coz, dep. emp, qui­
tado, sl jan, sl. vis, sombra, var, 
wc sen/, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, payg, rua calç, sl. fest.
R$ 330 mil. AV. 02103._________

PERES & P ER ES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
var, ár. sen/, churrasq, pise, 1 
gars, sl. de festa, playground, 
59m2. R$ 120 mil. AV. 02056.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se novo, repasse, 2/4 snd 
1 suit, and alt, ár. Izer compl, pron­
to p/ morar, exc oportunid. www.
imoveisempre.com.br.__________
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